
UCHWAŁA  Nr 135/2011 

Rady Wydziału Społeczno - Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych na Wydziale Społeczno-
Technicznym w roku akademickim 2010/2011   
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. ( z późn. zm.) oraz § 33 ust. 3 regulaminu studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 130/IV/II/2010 z dnia 
23 lutego 2010 r.  

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego zatwierdza tematy prac dyplomowych w roku 
akademickim 2010/2011: 
 

1) Instytut Ekonomiczny – kierunek „zarządzanie”  – w brzmieniu załącznika nr 1 do 
uchwały; 

2) Instytut Neofilologii – kierunek „filologia” – w brzmieniu załącznika nr 2 do 
uchwały; 

3) Instytut Pedagogiki - kierunek „pedagogika” -  w brzmieniu załącznika nr 3 do 
uchwały; 

4) Instytut Politologii - kierunek „politologia” – w brzmieniu załącznika nr 4 do 
uchwały; 

5) Instytut Pracy Socjalnej - kierunek „praca socjalna” – w brzmieniu załącznika nr 5 
do uchwały; 

6) Instytut Techniczny - kierunek „mechanika i budowa maszyn” -  w brzmieniu 
załącznika nr 6 do uchwały; 

7) Katedra Informacji Naukowej - kierunek „informacja naukowa                                           
i bibliotekoznawstwo” -  w brzmieniu załącznika nr 7 do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ            

w Koninie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 
    Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

           PWSZ w Koninie  
 

RADCA PRAWNY                   /-/ dr Jerzy Jasiński  
/-/Alicja Łukowska 


